Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Processo Eleitoral para Coordenador(a) do NAPNE

Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas do Campus Brasília

            Instituto Federal de Brasília, por meio da Direção de Ensino do Campus Brasília, torna público o Resultado
FINAL do Edital 1/2024 - DREN/DGBR/RIFB/IFBRASILIA, que versa sobre as eleições para  Coordenação
do Núcleo de Atendimento à Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE do Campus Brasília.

Nome SIAPE Quantidade de votos Percentual de votos
Cassia de Sousa

Carvalho
2951678 62 95%

Tatylla Pereira
Farias Aquino de

Moura Dias
1064141 3 5%

Brasília-DF, 30 de abril de 2024.

(documento assinado eletronicamente)
Marcelo Rodrigues dos Santos

Diretor de Ensino

Documento assinado eletronicamente por:

Marcelo Rodrigues dos Santos , DIRETOR(A) - CD3 - DREN, em 30/04/2024 10:46:18.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 30/04/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

539643
52e07b2d72

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e
G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF, CEP

70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: